ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 22 августа 2019 года                                                                          № 7/51
ЗАТО г. Островной

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 в случае появления оснований,

предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

 Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 300 с правом решающего голоса  Пташник Марины

Николаевны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для

приостановления его полномочий.

Председатель Островнинской территориальной

избирательной комиссии     М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной

избирательной комиссии     М. Ю. Мухаметкулова